

## Pachet GJ

I.D.: 93109167

---

Data publicarii	06.02.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.768,50 RON - 3.768,50 RON

---

Descriere: Numar articol Nume produs Cantitate Unitate Pret UM Suma neta LW414300 Elastice bani diverse culori diametru 70mm 100 gr/um 20.00 buc 2.61 52.20 AY785100 Creion grafit HB ascutit corp rosu cu radiera 50.00 buc 0.30 15.00 DN412401 Calculator DONAU TECH 12 digits display dim 122x100x32 mm Ne 10.00 buc 20.60 206.00 AY01096 Marker permanent A-series corp plastic vf2mm 4 culori/um 15.00 buc 5.66 84.90 RQ019101 Lipici lichid 50ml 300.00 buc 0.86 258.00 DY111907 Capsator Noki HS-1000 23/6 23/13 100 coli 2.00 buc 44.65 89.30 DL2503 Dosar Standard alb plic A4 carton 25 buc/um 40.00 set 13.43 537.20 AB07116B Cutie de arhivare alba 330x255x160mm 10 buc/um 100.00 set 16.25 1,625.00 SF001 Sfoara iuta ghem 200 g/um 10.00 buc 4.67 46.70 LW121300 Capse 24/6 B4U 1000 capse/um 70.00 buc 0.69 48.30 AY052703 Pix cu gel cu mecanism si grip varf 0.7mm albastru 130.00 buc 1.09 141.70 BV017112 Agrafe MemorisPrecious 28mm zincate colturi rotunjite 100/um 20.00 buc 0.70 14.00 DN101251 Radiera bicolora mica din cauciuc 30.00 buc 0.65 19.50 KF20211 Plic DL 110x220 offset alb autoadeziv fereastra dreapta 10 2.00 cutie 75.00 150.00 HS02126 Biblioraft RTC Esential A4 50mm PP/Carton rosu 40.00 buc 6.25 250.00 KF70131 Plic B4 cu burduf 250x353x50 kraft 10buc/set 30.00 set 7.69 230.70 Total fara TVA 3,768.50

---